Администрация Клюквинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 28 декабря 2021
	п.Клюквинка

Верхнекетского района

 Томской области
	                № 129

О признании утратившими силу постановлений
 Администрации Клюквинского сельского поселения
от 19.02.2016 № 21 от 17.12.2018 № 129
В соответствии со статьёй 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:
1. Признать утратившим силу постановления Администрации Клюквинского сельского поселения:

1) от 19.02.2016 № 21 «О порядке осуществления муниципального земельного контроля в границах Клюквинского сельского поселения»;
2)    от 17.12.2018 № 129 «О внесении изменений в Порядок осуществления муниципального земельного контроля в границах Клюквинского сельского поселения, утвержденный постановлением Администрации Клюквинского сельского поселения от 19.02.2016 № 21».
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория». Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике «Территория».
Глава  Клюквинского сельского поселения

         А.Г.Соловьева